
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Afto del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 6 OIC 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 32123/13 en la que la alumna M a r í a Guadalupe CASTRO 
de la carrera de Licenciatura en Artes P l á s t i c a s , informa sobre el cambio de tema de su 
Seminario de Licenciatura. 

CONSIDERANDO: 

La a c e p t a c i ó n por parte de la Mgter. M a r í a de los Á n g e l e s PORCADA del cambio 
de t í tu lo propuesto de "La Obra de Edgar Murillo" a "La paiabra sin su cuerpo". 

Que es conveniente dictar una norma a u t o r i z á n d o l o . 

La o p i n i ó n de S e c r e t a r í a A c a d é m i c a . 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

A R T Í C U L O 1**.- Autorizar el cambio de tema del Seminario de Licenciatura de la alumna M a r í a 
Guadalupe CASTRO (Registro 16.267) correspondiente a la carrera de Licenciatura en Artes 
P l á s t i c a s , cuya d i r e c c i ó n e s t a r á a cargo de la Mgter. M a r í a de los Á n g e l e s PORCADA, el que 
se d e n o m i n a r á "La palabra sin su cuerpo". 

A R T Í C U L O 2".- C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el libro de resoluciones, 

R E S O L U C I Ó N N» 7 2 4 

e c m . 

SANTOS 
Gíneral Administrativa 

Prof. ARTU 
S E C R E T , 

S E R A J A K E C A N O 


